
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

www.drmax.cz

ušetříte

S klientskou 
kartou vždy

... za Váš recept *

www.drmax.cz 6. 2. – 28. 2. 2013

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Dr.MAX Vitamin C long eff ect
60 cps.

*Při koupi 2 libovolných přípravků Olynth® 
získáte slevu 40 Kč.

DOPLNĚK STRAVY

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 p

ar
ac

et
am

ol
, k

ys
el

in
a 

as
ko

rb
ov

á,
 fe

ny
le

fr
in

-h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 x

yl
om

et
az

ol
in

-h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
K 

no
sn

ím
u 

po
dá

ní
.

V nabídce také Coldrex Max Grip 
Citron 10 sáčků za 139 Kč

• nová ovocná příchuť
• akutně pro dospělé a děti od 3 let
•  obsahuje beta-cyklodextrin a originální látku 

ProteQuine®
• 30 cucavých pastilek

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 2. do 28. 2. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

RÝMA

• maximálně rychlý a účinný proti chřipce a nachlazení
•  uvolní ucpaný nos, odstraní bolest v krku i hlavy a horečku
•  dávkování: dospělí a mladiství s hmotností nad 65 kg 

až 4 sáčky denně, nejdříve po 4 hodinách
• NOVINKA

• rychle a účinně uvolňuje ucpaný nos
• šetrný k nosní sliznici
•  nabídka se vztahuje na Olynth 0,025%, Olynth 0,05%, 

Olynth 0,1%, Olynth HA 0,05%, Olynth HA 0,1% – nosní 
spreje, 10 ml

Coldrex Max Grip Lesní ovoce 10 sáčků

OLYNTH® PRO CELOU RODINU

Preventan Akut s novou příchutí 30 tbl.

Tantum Verde Mint/Lemon orm. pas. 20× 3 mg

BOLEST V KRKU

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 b

en
zy

da
m

in
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
po

zv
ol

né
m

u 
ro

zp
ou

št
ěn

í v
 ú

st
ec

h.

• rychle ulevuje od bolesti v krku 
• působí proti zánětu            
• potlačí bakterie a kvasinky    
• pro dospělé a děti od 4 let

Nakupujte z pohodlí domova

www.drmax-lekarna.cz
www.docsimon.cz

119 Kč 

139 Kč 
159 Kč 

139 Kč 

140 Kč 

99 Kč 

139 Kč 

129 Kč od 65 Kč 

VÝHODNÁ 

NABÍDKA

OODDDDDDDDDDDDDDDDDIIIIIIIIIIIIIIINNNNNNNNNNNNNNNNNNNUUUUUUUUUUUUUUUUUUU
SLEVA -40 Kč

při koupi 2 ks*



Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

www.drmax-lekarna.cz 6. 2. – 28. 2. 2013

K léčbě suchého, dráždivého 
a obtížně ztišitelného kašle: 
•  při virových infekcích horních 

a dolních dýchacích cest
•  při zánětech horních cest 

dýchacích
•  při zánětu hltanu, hrtanu, 

průdušek a plic
Tlumí dráždivý kašel 
a napomáhá vykašlávání.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 b
ut

am
irá

t-
ci

tr
át

, g
ua

jfe
ne

si
n.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Stoptussin kapky 50 ml

V nabídce také Stoptussin sirup 
1× 100 ml za 89 Kč

KAŠEL

•  lék na kašel s trojnásobným 
účinkem 

•  uvolňuje hleny v dýchacích 
cestách     

•  ulehčuje vykašlávání 
a následně tlumí kašel   

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 s
uc

hý
 e

xt
ra

kt
 z

 b
ře

čť
an

ov
ýc

h 
lis

tů
.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Prospan sirup 1× 100 ml / 700 mg Stodal sirup 1× 200 ml 

Vhodný i pro děti od narození

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 2. do 28. 2. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• šetrná přírodní léčba 
• na všechny typy kašle
•  bez chemických barviv 

a umělých sladidel
•  pro dospělé a děti 

od 2 let

OPARY

PÉČE O RUCE

RÝMA

PROSTATA

KAŠEL

ZAŽÍVÁNÍ

Duopack, sleva –30 %

50 % NAVÍC

Zcela přírodní a bezpečný

V nabídce také Prostamol Uno 
měkké tob. 30× 320 mg za 259 Kč

COMPEED náplast na opary
 2× 15 ks duopack

NEUTROGENA 
krém na suché ruce 75 ml 

Physiomer Eucalyptus 
nosní sprej 25 ml 

Prostamol Uno 
měkké tob. 60× 320 mg

Mucosolvan Long Eff ect® 
tvrdé tob. 20× 75 mg

Dulcolax® čípky rct sup 6× 10 mg

• efektivní léčba oparu ve dne i v noci
• hojí rychle a diskrétně se 7 výhodami

•  krémy na ruce s norskou 
recepturou poskytují 
okamžitou úlevu 
a dlouhodobou ochranu 
i pro velmi suchou 
a popraskanou pokožku 
rukou

•  koncentrované složení 
s vysokým obsahem 
glycerinu až na 
200 použití

• uvolní nos při rýmě
•  kombinace mořské vody 

s esenciálním eukalyptovým 
olejem a mátou rolní

•  první volně prodejný lék na problémy s močením 
způsobené zbytnělou prostatou

• 1 tob. denně po jídle

• uvolňuje zahlenění
• usnadňuje vykašlávání
• pouze 1 tobolka denně
• úleva po celý den

•  rychlá úleva od zácpy – 
nástup účinku již 
za 10 až 30 minut

•  bezpečné a účinné 
projímadlo 

• lze užívat během kojení

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

Kr
ém

 n
a 

ru
ce

.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 e
xt

ra
kt

 z
 p

lo
dů

 
pa

lm
y 

Se
re

no
a 

re
pe

ns
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 a
m

br
ox

ol
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.
Lé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 b

is
ac

od
yl

. 
K 

re
kt

ál
ní

m
u 

po
dá

ní
.

109 Kč 

65 Kč 

139 Kč 

439 Kč 

163 Kč 

490 Kč 

129 Kč 

72 Kč 

119 Kč 

99 Kč 

145 Kč 

299 Kč 109 Kč 95 Kč 
131 Kč 116 Kč 

VÝHODNÉ 

BALENÍ



KLOUBYBOLESTCHŘIPKA, NACHLAZENÍ

BOLEST

NÍZKÉ CENY PRO VAŠE ZDRAVÍ

Dolgit krém 1× 100 g / 5 g

LISTERINE® Antiseptické ústní vody 
500 ml

Condrosulf 400 tvrdé tob. 180× 400 mg 
+ Flector EP Gel 1× 60 g

Pohyb bez bolesti

V nabídce Stay White, Total Care, 
Total Care Enamel, Total Care Zero

*Při koupi Condrosulf 400 tvrdé tob. 
180× 400 mg (999 Kč) + Flector EP Gel 
1× 60 g (95 Kč) získáte slevu 165 Kč

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.
D

op
ln

ěk
 s

tr
av

y.
Lé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 k

of
ei

n,
 p

ar
ac

et
am

ol
, 

fe
ny

le
fr

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Ibalgin 400 potahované 
tbl. 100× 400 mg

Bioaktivní Duo Slim PLUS
60 cps. + 30 tbl.

Paralen® Grip chřipka a bolest
24 tbl.

Valetol 10 tbl.

Degasin 32 tob.

THERMACARE 
hřejivý zábal na záda 2 ks

V nabídce také Ibalgin 400 
potahované tbl. 36× 400 mg 
za 55 Kč

Nové vylepšené složení 
s 24h účinkem!

V nabídce také Paralen Grip 
chřipka a kašel 24 tbl. za 109 Kč

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 k
of

ei
n,

 p
ar

ac
et

am
ol

, 
pr

op
yf

en
az

on
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
 

K 
ze

vn
ím

u 
už

ití
.

Ú
st

ní
 v

od
a.

Co
nd

ro
su

lf 
40

0 
– 

lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 s
od

ná
 s

ůl
 

ch
on

dr
oi

tin
-s

ul
fá

tu
, k

 v
ni

tř
ní

m
u 

už
ití

. F
le

ct
or

 
EP

 G
el

 –
 lé

k 
s 

úč
in

no
u 

lá
tk

ou
 d

ik
lo

fe
na

k-
ep

ol
am

in
, 

ke
 k

ož
ní

m
u 

po
dá

ní
.

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

•  uleví od bolesti hlavy, 
zubů, zad, kloubů 
a menstruační bolesti  

•  s protizánětlivým 
účinkem

•  pro dospělé 
a mladistvé od 12 let

•  tablety na den s Garcinia cambogia, 
která pomáhá snižovat chuť k jídlu   

•  kapsle na noc se zeleným čajem 
pro podporu tukového metabolizmu

Obsahuje kombinaci léčivých látek, které účinně působí 
proti příznakům chřipky a nachlazení, jakými jsou: 
• horečka • bolest hlavy
• ucpaný nos • bolest v krku
Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

+

facebook.com/lekarnydrmax 6. 2. – 28. 2. 2013

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 2. do 28. 2. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  jedinečná kombinace 3 účinných látek "Paracetamol, 
Propyphenazon, Kofein" efektivně působící proti bolesti, 
horečce a zánětu

• pro dospělé mladistvé od 15 let

• extra silný přípravek proti nadýmání a plynatosti 
• snadné užívání, jen 1–2 tobolky 2× denně

• pro účinnou a cílenou úlevu od svalových a kloubních bolestí

cena po slevě za oba produkty

•  přináší úlevu od bolesti pohybového ústrojí 
po úrazech, u akutních či chronických obtíží

• léčí otoky 
• tlumí záněty 
•  pro dospělé a mladistvé od 14 let

Je klinicky prokázáno, že antiseptické 
ústní vody LISTERINE®: 
• ničí bakterie i v mezizubním prostoru
•  snižují obsah zubního povlaku 

až o 56 % lépe než samotné 
čištění zubů zubním kartáčkem

•  poskytují 24hodinovou ochranu 
před zubním povlakem, 
a to při používání dvakrát denně 

• udržují svěží dech

Condrosulf 400 
• k léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky
• balení pro celou léčebnou kúru
Flector EP Gel 
• proti bolesti, zánětu a otoku (např. při artróze)
• pro dospělé a mladistvé od 15 let

99 Kč 129 Kč 519 Kč 
129 Kč 141 Kč 577 Kč 

1094 Kč 

109 Kč 149 Kč 929 Kč 
171 Kč 127 Kč 

105 Kč 39 Kč 
119 Kč 49 Kč 

119 Kč 
142 Kč 

SLEVA 

-165 Kč*



www.drmax.cz

dr_max_klubova_karta_dotisk_02.indd   1

26.1.2011   17:28:03

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 2. 2013 – 28. 2. 2013

www.drmax.czwww.drmax.cz

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

BIOPRON 9 PREMIUM, 30 tob.  219,00 Kč  235,00      
BROMHEXIN 12 KM-KAPKY, por gtt sol 30 ml  79,00 Kč  89,00      
CENTRUM SILVER S MULTI-EFEKTEM, 60 tbl.  399,00 Kč  419,00      
COLAFIT, 60 kostiček  299,00 Kč  359,00      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON S MEDEM, por plv sol 10 ks  139,00 Kč  159,00      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  89,00 Kč  99,00      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO, drm eml 1× 200 ml  109,00 Kč  124,00      
HEDELIX SIRUP, por sol 1× 100 ml / 2 g  115,00 Kč  129,00      
IBALGIN 400, por tbl. fl m 100× 400 mg  105,00 Kč  119,00      
MAXICOR, 70 + 20 tbl.  419,00 Kč  469,00      
MUCOSOLVAN PRO DOSPĚLÉ, por sir 1× 100 ml  99,00 Kč  113,00      
OLYNTH 0,1%, nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč  89,00      
PARALEN 500, por tbl. nob 24× 500 mg  29,00 Kč  33,00      
PROSTENAL PERFECT, 60 + 20 tob.  419,00 Kč  459,00      
RENNIE, por tbl. mnd 96  159,00 Kč  179,00      
STOPTUSSIN, por gtt sol 1× 50 ml  109,00 Kč  125,00      
TANTUM VERDE LEMON/MINT, orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00      
UROVAL MANOSA AKUT, 10 tbl.  139,00 Kč  149,00      
VOLTAREN EMULGEL, drm gel 1× 100 g lam  169,00 Kč  189,00      
WOBENZYM, por tbl. ent 800  2 690,00 Kč  2 890,00      

++

www.drmax.cz 6. 2. – 28. 2. 2013

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
. 

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Sunar complex 2, 3, 4, 600 g

•  sušená mléčná výživa pro kojence a malé děti
•  přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje vápník a vitamin D pro zdravý růst kostí

Při koupi 2 kusů Sunar complex 600 g –
Sunarka dětské sušenky 175 g NAVÍC

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.
   

Hami 2, 3, 4, 2× 500 g

Zvýhodněné dvojbalení

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 2. do 28. 2. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa
• přispívá ke správnému růstu a vývoji miminka

NÍZKÉ CENY PRO VAŠE ZDRAVÍ

Biopron 9, 30 + 10 tob. ZDARMA

Nyní akce: 10 tobolek ZDARMA!

RAKYTNÍČEK – multivitaminové 
želatinky s rakytníkem 70 ks

Imunit® Hlíva ústřičná 800 mg 
s rakytníkem a echinaceou 120 + 60 tob.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

V nabídce také Imunit® Hlíva 
s Rakytníkem Mickey 60 tbl. + 
dárek za 319 Kč (pro děti od 3 let)

•  obsahují 20 % ovocné 
šťávy, 9 vitaminů

•  rakytník pro posílení 
imunity a doplnění 
vitamínů

•  bez konzervačních látek 
a přidaných barviv

•  pro dospělé s pěti synergicky působícími složkami, jako je hlíva, 
rakytníkový olej, echinacea, nukleotidy a selen                                   

Probiotický komplex příznivě působící při:
• odstraňování zažívacích obtíží
•  posilování imunitního systému 
•  obnově střevní mikrofl óry při a po užívání antibiotik

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.
 

Hami kaše 225 g

•  podporují stavbu kostí díky směsi vápníku a vitaminu D
•  obsahují kojenecké mléko pro spokojené bříško
•  v nabídce více druhů

Při koupi 3 ks je cena za 1 ks 46 Kč

2 + 1 ZDARMA
Ušetříte 69 Kč

199 Kč 299 Kč 
249 Kč 378 Kč 

189 Kč 569 Kč 189 Kč 
633 Kč 218 Kč 214 Kč 

69 Kč 

000 gg Ha

DÁREK 
NAVÍC VÝHODNÉ 

BALENÍ


